
Adresa: Lagjja “Naftëtari”, rruga “Unaza”,  www.bashkiapatos.gov.al 

 

 

 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

   

Nr._____Prot .                                                                         Patos, më ___/___/2025 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Datë 09/09/2025. 

Drejtuar: “Genti 001” SH.P.K 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“Genti 001” SH.P.K, me nr. NIPT L93101401U me adresë: Fier zharez sheqishte 

Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 

102/64., 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO    

“R|S|M CONSTRUCTION”  me nr. Nipti: L04803001U  me adresë: Tiranë, njesia nr. 

8, Rruga Xhorxhi Martini, nr. 20, Godine 11 - kateshe, Shkalla 2, Kati 7.  

(Degë e shoqërisë së huaj “RSM COMPANY”  me nr. Nipti: 810802422). 

Tipi i Kontratës: Punë. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: :   REF-54457-07-11-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

“Përmirësim i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të 

pafavorizuara për vitet 2025, 2026” 

Afati: 5 (pesë) muaj nga nënshkrimi  i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]: Buletini Nr. 37 datë 21 korrik 2025. 

 



Adresa: Lagjja “Naftëtari”, rruga “Unaza”,  www.bashkiapatos.gov.al 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 OE “Genti 001” sh.p.k me nr. NIPT L93101401U ofron vlerën sipas 

preventivit 10,636,702.3 (dhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e shtatëqind e dy pikë tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO    

“R|S|M CONSTRUCTION”  me nr. Nipti: L04803001U  me adresë: Tiranë, njesia nr. 

8, Rruga Xhorxhi Martini, nr. 20, Godine 11 - kateshe, Shkalla 2, Kati 7.  

(Degë e shoqërisë së huaj “RSM COMPANY”  me nr. Nipti: 810802422). 

 

 BOE “NGRACAN 1934” sh.p.k me nr. NIPT J87602809S dhe “C O L O 

M B O” sh.p.k me nr. NIPT J82916489E  ofron vlerën sipas preventivit 

8,822,557.7 (tetë milion e tetëqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e shtatë pikë shtatë) lekë pa TVSH. 

      OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 BOE “NGRACAN 1934” sh.p.k me nr. NIPT J87602809S dhe “C O L O M 

B O” sh.p.k me nr. NIPT J82916489E s’kualifikohet sepse nuk plotëson 

kriteret si më poshtë:  Nuk ka dorëzuar dokumentacionin provues të kërkuar. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)                                                                                                                                                        

                      

*  *  * 

 



Adresa: Lagjja “Naftëtari”, rruga “Unaza”,  www.bashkiapatos.gov.al 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Genti 001” SH.P.K, me 

nr. NIPT L93101401U me adresë: Fier zharez sheqishte Fshati Sheqishte, Rruga e 

qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64], me Subjekt 

mbështetës: “R|S|M CONSTRUCTION”  me nr. Nipti: L04803001U  me adresë: 

Tiranë, njesia nr. 8, Rruga Xhorxhi Martini, nr. 20, Godine 11 - kateshe, Shkalla 2, 

Kati 7, (Degë e shoqërisë së huaj “RSM COMPANY”  me nr. Nipti: 810802422), 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej [10,636,702.3 (njëqind e pesëdhjetë milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind) lekë pa TVSH] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                                KRYETARI 

                                                                                                                     Fation Duro 

  

 


